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لُوا تَبْدِيلا  مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَى نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ  وَمَا بَدَّ  
“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sadık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 

verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 
[Ahzab 23] 

 
Sabırlı ve imanlı kalplerle Hizb-ut Tahrir / Mübarek Toprak Filistin, dürüst gençlerinden birinin vefatını 

duyurur: 
  

Şeyh Ata Allah Taha Salih Riya (Ebu Taha) 
 
Merhum, 16 Şubat 2021 Salı günü Beytüllahim’de, ömrünü, Allah ve Rasûl’üne itaat yolunda geçirdikten, 

daveti taşıdıktan ve İslam’ın sadık bir bekçisi olduktan sonra ruhunu yaratıcıya teslim etti. 
   
Merhum, Rabbin mağfireti, gökler ve yeryüzü genişliğindeki cennet için yarışan uyanık gençlerdendi. 

Hizb-ut Tahrir ile birlikte daveti taşıdı, güzelce hakkı söylerdi, zalimlere karşı şiddetliydi, Allah konusunda 
hiçbir kınayıcının kınamasından korkmazdı, insanların arasını düzeltmek için çalışır, aralarında hayır arardı. 
Camiler, birçok dersine tanıklık ediyor. Merhum, bir yer ya da toplantıdan ayrılırken mutlaka Allah’a dua 
eder, iyiliği emreder, kötülüğü yasaklardı. 

 
Allah, değerli kardeş Ebu Taha’ya merhamet etsin. Yumuşak huylu, uyumlu ve son günlerine kadar davet 

ve gençlerini seven biriydi. Dava kardeşleri için yazdığı bir mektup bunun tanığıdır: 
“Siz benim sevgililerim, kardeşlerim ve başımın tacısınız. Şükürler olsun ki, bu dünyadan göçüp giderken, geride 

kararlı, azimli ve bilgili kişiler bıraktım. Onları tanımaktan, birlikte ve yan yana daveti taşımaktan onur duydum.” 
 
Allahım, kulun Ebu Taha’ya merhamet et, konağını onurlandır, girişini genişlet ve onu Peygamberler, 

Sıddıklar, şehitler ve Salihler ile birlikte haşret. Bunlar ne güzel dostturlar. 
  
Veren de Allah, alan da Allah’tır. Her şey katında belirli bir ecele göredir. Allah’tan geldik ve O’na 

döneceğiz. 
 
 

 


